Produktdatablad

LTO57

NHO00-sakringsfranskiljare for skena

Teniska funktioner

Utférande

Typ av produkt
Antal poler
Typ av pol

Huvud elektriska egenskaper

Markspanning Ue

Frekvens

Spanning
Isolationsspanning

Stotspanningshallfasthet

Strom

Markstrém for Ue=400V AC enligt IEC 61439-1 5.3.2
Markstrom for Ue=500V AC enligt IEC 61439-1 5.3.2
Markstrom for Ue=690V AC enligt IEC 61439-1 5.3.2
Nominell markstrom

Markstrom for sakringsinsats

Tillaten strom for dimensionering under en sekund

Nominell villkorlig kortslutningsstrom fér Ue = 400V
IEC 61439-1 3.8.10.4

Nominell villkorlig kortslutningsstrém fér Ue = 690V
IEC 61439-1 3.8.10.4

Konventionell i luft termisk strom med Trennmesser
och std. Kabelarea

Konv. i luft term.strom m/sakringar och
std.kabelareaa. IEC60947-1 4.3.2.1

Strombelastningsférmaga vid AC22 i kategori B

Nominell kortslutningsstrom Ue=800V IEC 61439-1
3.8.10.4

Rated current for Ue=220V DC according to IEC
61439-15.3.2

Rated current for Ue=440V DC according to IEC
61439-15.3.2

Strom / temperatur

Markstrém 40°C
Markstrém 45°C
Markstrém 50°C
Markstrém 55°C
Markstrém 60°C
Markstrém 65°C
Markstrom 70°C

Med sakerhetsbrytarfranskiljare
3P
3P

0/690V
50/60 Hz

1000V
8 kv

160 A
160 A
160 A
160 A

6/10/16/20/25/32/35/40/50/63/80/
100/125/160 A

5 kA
80 kA

80 kA
225 A
160 A

160 A
80 kA

160 A

100 A

160 A
152 A
144 A
136 A
128 A
120 A
112A
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Sakring
Karakteristik sakring

Sakringsstorlek

Effekt

Total effektforlust under nominell méarksrém
Effektforlust vid full belastning

Maximal stromforlust for sakringslastbrytare
installerad i enheten

Energiférbrukning med kabel

Hallbarhet

Mekanisk livsl. (elektriska omkopplingar)

Mekanisk livslangd (omkopplingar)

Total livslangd (mekanisk och elektrisk uthallighet)

IEC 60947-3 Tabell 4

Material

Kopparvikt av produkten

Dimensioner

Djup installerad produkt
Hojd installerad produkt
Langd

Bredd installerad produkt

Montage

Atdragningsmoment

Anslutning

Anslutningsarea mjukledare
Anslutningsarea enkelledare

Anslutningtyp ingang

Standard (er)
Markvarden enligt IEC 60947-1 4.3.4

Anvandning av kopplingsanordningar enligt IEC
60947-1 2.4

Anvandningsomrade for Ue=400V AC enligt IEC
60947-3 del 5

Anvandningsomrade for Ue=500V AC enligt IEC
60947-3 del 5

Anvandningsomrade for Ue=690V AC enligt IEC
60947-3 del 5

Standardarea enligt IEC 60947-1 Tabell 9 och 10

Anvandningskategori for Ue=220V DC enligt IEC
60947-3 Tabell 5

Anvandningskategori for Ue=440V DC enligt IEC
60947-3 Tabell 5
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LTO57

gG, gL, aM, aR, gR, gF, gRB, URB, URD
NHO00

14W
50w
12W

46,5 W

200
1400
1600

130¢g

104 mm
206 mm
150 mm
106 mm

3Nm

6/ 95mm?2
6-95mm?2

Samlingsskena 60 mm

Kontinuerlig mandvering

beroende pa manuell drift (av en mekanisk
omkopplingsenhet)

AC-23B

AC-22B

AC-21B

70 mm?

DC-22B

DC-22B
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LTO57

Sidkerhet

Kapslingsklass IP

Anvandningsvillkor

Driftstemperatur
Fororeningsgrad enligt IEC 60664 / IEC 60947-2

Forvarings-/transporttemperatur

Temperatur

Max. temperatur ansluten ovan med sakringar IEC
60947-1 Tab 2

Max. temperatur ansluten ovan med Solid
anslutning IEC 60947-1 Tabell 2

Vikt
Vikt

IP3X

-25..55°C

-40..70 °C

68 K

69,5 K

0,8 kg
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